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Interpelacja

Dofyczy: realizacji zadań przyjęĘch w Planie Rozwoju Loka|nęo Gminy Go|eszów na łata
ffi07 _ ffl13, podjęĘct uchwałą XLYI/39tffó z dnia 29 września 2006 r.

Rada Gniny w Goleszowie po przelłożerill prze' wójta Gminy' m sesji w dniu 29 września
Ń06 r. pny1$a uchwałę nr )(LM/398l06 w sprawie zalvńerdzenia Planu Rozwoju Lokalnego
Gminy Goleszów na lata fffi7 _ 2013 .

W uchwa|e wskazano' że Plan Rozwoju Lokalnego jest Huczowym naruędziem wspierającym
zarządzanie na poziomie samorządu oraz, że określa on strategtę społeczno-gospodarczą gminy,
wskazuje cele i kierunki zaangńgu]aniĄ śroc|ków z funduszy stru}turahycĘ krąiolłych i własnycłr
gminy' Wykazano również, że p|anu rozwoju lokalnego wymaga większośó typowych projektów
reahzowulych prze,z samorządy. m.it: budowa kanali" acj|q oczyszęza'|ni ściękóą modenrŁacja
dróg przygotowanie terenów pod inwestycje czy tvtorzenie bazy turystycznej.

Poaa to plan Rozwoju Lokalnego programuje d:l.alanua inwestycyjne samorządu na lata
m07.2o13, przy założeniu iż inwestycje, których termin realizacji nie wykracza poza rok 2013
tral.towsn€ Ę jako priorytetowe - i ich realizaĄa nasĘli w pierwszej kolejności- W p|anie
uwzględniono wiele czynników mających istotne anaczeni e d|a Ącia i fuŃcjonowania mieszkańców
naszej Gminy. Zna1az|y się nim między inrłyml; analiz'a stanu sytemu komunikacji układ dróg na
terenie gminy' stopień zwodociągowania w poszczegó|nych miejscowościacb' sieć rzek oraz wiele
innych, istotnych informacji, mających kluczowe maczenie d|akłŻdego z naszych mieszkańców'

Spośród zataŁ które miały i mają przynieść poplawę życia naszych mieszkańców
wymieniono szereg zadań w tym, w zakresie infrastruktury komunikacyjnej, wymieniona została
poprawa jakości systemu komunikacyjnego gminy' obecny stan oceniono jako budzący -wiele
zastrzeizeh w zakresie infrastruktury drogowej''. Dla poprawy tego stanu przewidziano ki|ka działań.
Wśród nich znł]az}a się -Budowa mostu na rzece Bładnica w Godziszowie'' ' Redizacja zadarua
została zaplanowana na lata 2010 _ 2013. W zakresie celu strategicznego budowy tego mostu w
Planie Rozwoju Lokalnego wskazano poprawę jakości systemu komunikacyjnego gminy on4
że ,,obecny przejazd przez br6d w okesie zimowym i weńrania rzeki Bładnicy nie spełnia swojej
fu*cji'- Mieszkancy Sołectwa Godziszów od lat zgłaszali w tej sprawie liczne postuJ,aty, }1óre z
uporem byĘ pomijane.

Zdając sobie spfawą że obecny Wójt Gminy otreymał w spuściźnie od swojego poprzednika
pĄ*t budz*u Gminy na rok 2011, w którym nie zostało ujęte wspomniane zadanie, a czas
niolrhłaganie upływą uprzejmie ploszę o udzielenie odpowiedzi' czy ujęte w Planie Rozwoju
Lokalnego Gminy Goleszów na |ata 2o07 - 2o13 zadania są wiąŹące dla Pana Wójta oraz kiedy
wspomniana inwestycja zostanie podjęta.

Uprzejmie proszę o pisemne udzielenie odpowiedzi'
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